

Hei,

4.5.2023

Tässä tulee tuoreita kuulumisia perheeltämme:

Urheilutyön kuulumisia

Kevään aikana olemme jatkaneet säännöllistä viikkotoimintaa. Sään lämmitessä uusia pelaajia on myös tullut mukaan. Eräs paikallinen sanoi että ´kylmän´ talven jälkeen on tapana että uusia ihmisiä ilmaantuu yhtäkkiä. Hienoa on ollut nähdä kuinka lapsia on tullut uusia mukaan ja entiset ovat myös jatkaneet. Edelleen jaamme kentän puoliksi niin että vanhemmat, eli yli 14 vuotiaat menevät yhdelle puolelle ja alle 14 vuotiaat toiselle. Meillä oli tarkoitus osallistua isompaan urheiluturnaukseen Pohjois-Kreikassa, mutta valitettavasti turnauksesta vastaava taho joitui perumaan sen aika viime hetkessä. Taustalla oli eri syitä, mutta raha tässä valitettavasti on painavin.



Viime viikolla täällä oli käymässä nuorten ryhmä Launeen seurakunnasta. Yhteensä 13 henkilöä oli matkassa mukana. Oli hienoa nähdä kun yksi nuorista veti kahdet treenit hyvin ammattitaitoisesti. Liitteenä pelikuva suomalaisten kanssa.

Toukokuussa jatkamme edelleen viikoittaista toimintaa normaalisti, mutta kesäkuun alusta alkaakin kesäleirikausi Cosmo Vision Centerillä. Kesäkuun lopussa on tulossa toinen ryhmä Suomesta auttamaan lastenleirissä.

Urheilutyön vastuunkantajina täällä ovat tällä hetkellä Nikon lisäksi kaksi Kostasta ja Anderson. Olemme heinäkuun alussa palaamassa Suomeen, mutta Kostaket ja Anderson jatkavat vastuunkantajina täällä. Kylväjä on tukenut Andersonin palkkaamista täällä ja tukea tarvitaan edelleen kovasti. Kiitos kun jatkatte työn tukemista. Meidän perhettä tietysti edelleen voi tukea kun olemme kentällä, mutta jos haluaa nyt ja jatkossa tukea erityisesti urheilutyötä, niin sitä voi edelleen tehdä Kylväjän kautta. Viitenumeron saa täältä valitsemalla oma seurakuntasi ja kohteeksi urheilulähetystö:

<https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kertalahjoitus-ja-viitenumerolaskuri/>

Perheen kuulumisia

Kevään aikana ollaan eletty monta flunssa vaihetta, mikä on ollut jollain tavalla hyvä pysähtymispaikka. Toisaalta se aina harmittaa, kun tulee flunssa, mutta toisaalta meillä on ollut mahdollisuus levätä. Lapset ja arki vie suuremman osan ajasta ja lepoon jää vähän aikaa.

Aktiivisena ihmisinä täytämme kalenteriamme aika täyteen erilaisilla tapaamisilla ja koulutuksilla. Marija on suorittanut kahden vuoden aikana viisi eri koulusta ja tälläkin hetkellä on mukana yhdessä koulutuksessa. Viikottain on myös erilaisia tapaamisia paikallisten ja pakolaistaustaisten naisten kanssa, joista Marija nauttii erityisesti. Tässä vaiheessa on raskasta ja joskus uuvuttava tavata uusia ihmisiä ja luoda jonkinlaista suhdetta, mutta samaan aikaan se on aina palkitsevaa ja vain Jumala voi tietää, mihin yksikin tapaaminen voi johtaa. Tämän lisäksi Marija on nähnyt ukrainalaista nuorta, joka on ollut aina ilon aihe. Nuori haluaa lopussa ja pyytää olla lähtemättä.



Meidän vanhemmat tytöt odottavat innolla Suomeen palua, kun taas Joosua ei ollenkaan. Hän haluaisi enemmän asua täällä ja käydä englanninkielistä koulua. Adelina kasvaa nopeasti ja oppii joka päivä uusia taitoja, me iloitsemme perheenä hänestä tosi paljon.

Kiitos ja rukousaiheita:

- Lapsille hyvä päätös kouluvuoteen
- Hyviä kohtaamisia jalkapallokentillä ja arjessa muuten
- Paluuvalmistelut takaisin Suomeen

Taloudellinen tuki

Lähetysyhdistys Kylväjän työ rahoitetaan pääosin yksityisillä lahjoituksilla. Mikäli haluat olla tukemassa työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron sivun alareunasta. Kirjoita maksun viestikenttään lähetin nimi ja kotiseurakuntasi, mikäli sinulla sellainen on. Viitenumeron käyttö Viitenumeron käyttö säästää rahaa.

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96

BIC: ITELFIHH

Viitenumero: <https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kertalahjoitus-ja-viitenumeralaskuri/>

Rahankeräyslupa: [kylvaja.fi/rahankerayslupa](https://www.kylvaja.fi/rahankerayslupa)